
■

■

■

■
さいたま市にある医療センターへドライバーが納品に伺った際、センター事務員さんより
「東日本トランスポートさんですか？センター横の通学路を歩行していた児童の保護者の方からい
つも通学路で徐行運転してもらい、児童を優先し安全運転ありがとうございます」と医療事務所に
連絡をいただきました。

お客様からの声
多くのお褒めの言葉をいただきました！

ありがとうございます！

長野県伊那市の境という交差点近くの、信号のない横断歩道で三輪車に乗った娘と道を渡ろうとし
ていたとき、御社のトラックの運転手さんが横断歩道手前で止まってくださり、渡ることができま
した。
私自身もふだん運転をしますし、当たり前といえば当たり前のことですが、止まってくださらない
ドライバーもまだまだいる中で、優しさに感動しました。
世間では連休最後の日曜日の夕方、一生懸命お仕事をされて、お疲れ様です。
感謝の気持ちが伝えたくて、メールをさせていただきました。
いつも物流を支えてくださる御社のドライバーさん、ありがとうございます。
これからも安全運転で、お仕事頑張ってください。

2024年8月18日

2023年7月4日
首都高速湾岸線(空港中央IC)付近のトンネルにて故障等により停車中の軽バンを抜かされる際ハ
ザードをたくなど後方にも分かるように対応をしてくださりありがとうございました。
半年前に免許を取ってから毎日、都内から木更津まで1時間掛けて通勤をしてる私ですがまだまだ
運転についてわからないこともあります。
多分あの時自分だったらあんなにも迅速に対応ができなかったのではとも思います。
ウインカーを出してからすぐに長めにハザードをたいてくれたこと、迅速な対応に感謝したくなり
ご連絡させていただきました。
ありがとうございました(^^)

2022年12月10日
新青梅街道上、東へ向かう片側二車線ずつの陸橋に差し掛かっていたところ、後方から救急車が走
行してきました。貴社の車は走行車線を、私は貴社の車のすぐ隣の追い越し車線を走っていたの
で、「車が繋がっている陸橋上で、どういう風に救急車を先に行かせれば良いだろう。私は、どう
動いたら良いだろう。」と考えておりました。
すると、貴社のトラックが陸橋頂上付近の黄色車線が始まる手前で、ハザードを出して停車しまし
た。貴社の車がそこに止まったことで貴社の車より先の走行車線が空き、救急車は安全にその走行
車線を走り陸橋を抜け、その先の交差点を左折することができました。
同乗者と共に、「あそこでハザード出して止まるなんて、さすがはプロだね！素晴らしい機転だ
ね！」と感激してしまい、失礼かとは存じますが突然メールを送らせていただきました。

2022年1月17日


